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9. Ökumenischer Pilgerweg für Klimagerechtigkeit 2025  

Etappenplan Dresden – Wałbrzych (Waldenburg)  

 

WT Datum Etappenziel Länge [km] kumul. [km] 

Mi 24.09.25 Dresden/Anreise   

Do 25.09.25 Dresden/Aktionstag  0 

Fr 26.09.25 Radeberg 16 16 

Sa 27.09.25 Bischofswerda 24 40 

So 28.09.25 Wilthen 22 62 

Mo 29.09.25 Bischdorf 29 91 

Di 30.09.25 Arnsdorf 22 113 

Mi 01.10.25 Görlitz 20 133 

Do 02.10.25 Görlitz/Aktionstag 0 133 

Fr 03.10.25 Lubań 26 159 

Sa 04.10.25 Gryfów Śląski 20 179 

So 05.10.25 Wleń 21 200 

Mo 06.10.25 Jelenia Góra 20 220 

Di 07.10.25 Kaczorów 21 241 

Mi 08.10.25 Kamienna Góra 25 266 

Do 09.10.25 Wałbrzych 23 289 

Fr 10.10.25 Wałbrzych/Aktionstag 0 289 

Sa 11.10.25 Wałbrzych/Abreise   

 

 


